Kreisschiitzenverband Pinneberg
KREISMEISTERSCHAFT 2019
WA Bogen im Freien
Borstel-Hohenraden 26. Mai 2019

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. Uetersen 1 PI 14A
15C
16A

2. Uetersen 2 PI 15B
14C
16C

Dreier, Jan Luca
Kiehn, Adrian
Michele, Bjorn

Gerner, Viktor
Friihbrodt, Ronald
Scheunemann, Marco

Mannschaftsergebnis : Recurve Master m

1. Holm PI 11A
12B
13A

Offermann, Michael
Carstens, Dirk
Lux, Josef

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. Holm PI 10A Dieckmann, Jan

9C
8D
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Kreisschiitzenverband Pinneberg
KREISMEISTERSCHAFT 2019
WA Bogen im Freien
Borstel-Hohenraden 26. Mai 2019

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. Borstel-Hohenraden 1 PI 3A  WiBmann, Pascal
4B Meik-Pinnow, Claudia
4A  Rietdorf, Marc

2. Uetersen PI 4C Gramm, Heiko
5A  Moerler, Frank
6B  Liebenberg, Heidi

3. Borstel-Hohenraden 2 PI 3B Viebranz, Jessica
2A  Albers, Carsten
2B Scheffler, Nicole

4. Elmshorn 1 PI 4A  Dumitas, Cornel
5B Stiefel, Florian
4D  Kiihl, Thomas Erich

5. Elmshorn 2 PI 5C  Ambrosius, Anja
6A  Amend, Holger
6D Stender, Lena

Gedruckt: 27.05.2019/11:01:47

498
478
438

474
448
430

432
428
218

353
294
207

258
211
209

1414

1352

1078

854

678

-~
==l
m
7
w
2.
2

<,

2
g §
2

)
UNEBERG e.V.

Seite: 2



